PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, após
examinar o julgamento da proposta de preço apresentada pela licitante que participou da licitação
em epígrafe e o parecer da Procuradoria Jurídica, tendo em vista que o processo atende às exigências
legais e regulamentares, decide: ADJUDICAR A Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para conclusão da obra da escola de 12 salas projeto padrão FNDE localizada na sede
deste município de Wanderley-BA. à empresa: ÔNIX EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ:
09.330.539/0001-83 que se sagrou vencedora do certame com proposta no valor de R$ 2.609.128,63
(Dois milhões, seiscentos e nove mil, cento e vinte e oito reais e sessenta e três centavos).
Wanderley - BA, 16 de Março 2022.

FERNANDA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE WANDERLEY, Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA o resultado da licitação Tomada de Preços Nº. 002/2022 cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia para conclusão da obra da escola de 12 salas
projeto padrão FNDE localizada na sede deste município de Wanderley-BA. À empresa: ÔNIX
EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ:  09.330.539/0001-83 que se sagrou vencedora do certame com
proposta no valor de R$ 2.609.128,63 (Dois milhões, seiscentos e nove mil, cento e vinte e oito reais e
sessenta e três centavos).
 Lavre-se o competente instrumento de contrato.

Publique-se.
Cumpra-se.

Wanderley - BA, 16 de Março de 2022.

FERNANDA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

	Prefeita Municipal